APARCAMENT GIROCLETA GIR0501, per a Transports Municipals del Gironès, SAU (en endavant, 
TMG SAU). 

El procediment a seguir per l’adjudicació del contracte és el procediment amb negociació sense 
publicitat prèvia regulat a l’apartat c) 2n de l’article 168 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de trenta-nou mil vuit-cents euros 
(39.800,00 €), IVA exclòs, i el pressupost base de licitació és de quaranta-vuit mil cent cinquanta-vuit 
euros (48.158,00 €), IVA inclòs. 

El termini d’entrega, les mostres i les condicions del lliurament es troben detallades a la clàusula 4 del 
plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació. 

En data 27 de novembre de 2025, es va configurar el corresponent espai de licitació al perfil del

[...]

proveïda amb NIF núm. B66064957 per haver obtingut la major puntuació d’acord amb els criteris 
d’adjudicació establerts a l’apartat 18 de l’Annex I del plec de clàusules administratives particulars que 
regeixen la contractació amb un pressupost anual màxim de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00 
€), IVA exclòs i de conformitat amb els següents preus unitaris: 

ETAPA 1. 
 Despeses de redisseny i ajustament, complementació i adaptació de documentació i 

entrega de la mateixa a TMG SAU. 
 Despeses d’implementació de nous components als tres conjunts facilitats per TMG i amb

[...]

** S'acorda reduir el termini de lliurament, en conseqüència, l'acord d'adjudicació farà previsió 
expressa en què el termini de lliurament es fixi per un període de sis (6) mesos a partir de la 
formalització del contracte.” 

Tercer.- L’adjudicació s’efectua per un import màxim de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00.-
€), IVA exclòs i el termini d’execució de conformitat amb la proposta definitiva presentada es fixa per 
un termini màxim de sis (6) mesos a comptar a partir de l’endemà de la formalització del contracte.  

Quart.- Efectuar requeriment previ a l’adjudicació del contracte a la mercantil EONICA